本次询价转让的出让方领汇投资、领锐投资、汉宁投资、梁卫东、乔桂滨、延波、浙铝君融均非臻镭科技的控股股东、实际控制人、董

事、监事及高级管理人员。

领汇投资及其一致行动人领锐投资、汉宁投资持有臻镭科技股份比例超过5.00%。

(二)

本次转让具体情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例

拟转让数量

（股）

实际转让数量

（股）

实际转让数

量占总股本

比例

转让后持

股比例

1 领汇投资 4,108,000 3.76% 530,000 530,000 0.49% 3.28%

2 领锐投资 1,022,700 0.94% 120,000 120,000 0.11% 0.83%

3 汉宁投资 1,022,700 0.94% 120,000 120,000 0.11% 0.83%

4 梁卫东 5,326,500 4.88% 2,053,148 2,053,148 1.88% 3.00%

5 乔桂滨 4,305,500 3.94% 500,000 500,000 0.46% 3.48%

6 延波 2,674,015 2.45% 550,000 550,000 0.50% 1.94%

7 浙铝君融 1,400,000 1.28% 700,000 700,000 0.64% 0.64%

合计 19,859,415 18.18% 4,573,148 4,573,148 4.19% 14.00%

注：1、“持股数量” 、“持股比例”是指截至 2023�年2�月 21日收盘后出让方所持公司股份的数量、比例。

2、因四舍五入，“持股比例” 、“实际转让数量占总股本比例” 、“转让后持股比例”加总存在尾差。

(三)

转让方未能转让的原因及影响

□适用 √不适用

二、 转让方持股权益变动情况

√适用 □不适用

(一)

领汇投资及其一致行动人领锐投资、汉宁投资

本次转让后，领汇投资及其一致行动人领锐投资、汉宁投资合计减持股份770,000股，持有公司股份比例将从5.64%减少至4.93%。

1.�基本信息

领汇投资基本信息

名称 宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）

住所 浙江省宁波市奉化区岳林东路389号（1313室）

权益变动时间 2023年2月21日

领锐投资基本信息

名称 上海领锐创业投资有限公司

住所 中国(上海)自由贸易试验区临港新片区环湖西二路888号C楼

权益变动时间 2023年2月21日

汉宁投资基本信息

名称 苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）

住所 常熟市高新技术产业开发区东南大道33号901-5

权益变动时间 2023年2月21日

2.�本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类

减持股数

（股）

减持比例

领汇投资

询价转让 2023年2月21日

人民币

普通股

530,000 0.49%

合计 - - 530,000 0.49%

领锐投资

询价转让 2023年2月21日

人民币

普通股

120,000 0.11%

合计 - - 120,000 0.11%

汉宁投资

询价转让 2023年2月21日 人民币普通股 120,000 0.11%

合计 - - 120,000 0.11%

3.�本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有公司权益的股份变动情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

领汇投资

合计持有股份 4,108,000 3.76% 3,578,000 3.28%

其中：无限售条件股份 4,108,000 3.76% 3,578,000 3.28%

领锐投资

合计持有股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

其中：无限售条件股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

汉宁投资

合计持有股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

其中：无限售条件股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

三、 受让方情况

(一)

受让情况

序号 受让方名称 投资者类型 实际受让数量（股） 占总股本比例

限售期

（月）

1 易方达基金管理有限公司 基金管理公司 3,099,148 2.84% 6个月

2 WT资产管理有限公司 合格境外机构投资者 824,000 0.75% 6个月

3

中泰证券（上海）资产管理有

限公司

证券公司 240,000 0.22% 6个月

4 上海留仁资产管理有限公司 私募基金管理人 160,000 0.15% 6个月

5

深圳前海千惠资产管理有限

公司

私募基金管理人 120,000 0.11% 6个月

6 J.P.�Morgan�Securities�plc 合格境外机构投资者 70,000 0.06% 6个月

7 上海思勰投资管理有限公司 私募基金管理人 60,000 0.05% 6个月

(二)

本次询价过程

股东与组织券商综合考虑股东自身资金需求等因素，协商确定本次询价转让的价格下限，且本次询价转让的价格下限不低于发送认

购邀请书之日（即2023年1月30日，含当日）前20个交易日臻镭科技股票交易均价的70%。

本次询价转让的《认购邀请书》已送达共计361家机构投资者，具体包括：基金公司76家、证券公司54家、保险机构16家、合格境外机

构投资者43家、私募基金169家、信托公司1家、期货公司2家。

(三)

本次询价结果

组织券商合计收到有效报价13份。 根据认购邀请书约定的定价原则，最终7家投资者获配，最终确认本次询价转让价格为97.00元/

股，转让的股票数量为457.31万股。

(四)

本次转让是否导致公司控制权变更

□适用 √不适用

(五)

受让方未认购

□适用 √不适用

四、 受让方持股权益变动情况

□适用 √不适用

五、 中介机构核查过程及意见

中信证券股份有限公司对本次询价转让的转让方、受让方、询价对象认购资格、认购邀请书的发送范围等进行了审慎核查并认为：

本次询价转让过程遵循了公平、公正的原则，符合目前证券市场的监管要求。本次股份转让通过询价方式最终确定股份转让价格。整

个询价转让过程符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《关于在上海证券交易所设立科创板并试点注册制的实施意

见》《科创板上市公司持续监管办法（试行）》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所科创板上市公司股东以向特定

[…]

企业名称 苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 常熟市高新技术产业开发区东南大道33号901-5

执行事务合伙人 上海领汇起源私募基金管理有限公司

委派代表 陈波

出资额 6,530.00万元

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91320500346506500X

经营范围

创业投资，创业投资管理服务，创业投资咨询，股权投资，股权投资管理及相关咨询服

务。 与公司主营业务无直接联系

经营期限 2015-08-10至2024-08-09

联系电话 021-64011718

苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）持股5%以上股东如下：

序号 股东名称 出资比例

1 钱菊花 30.63%

2 杨勇 22.97%

3 常熟开晟股权投资基金有限公司 9.95%

4 王忠慧 7.66%

5 陈晓辉 7.66%

6 沈黎明 7.66%

7 何青 7.35%

二、 信息披露义务人主要负责人基本情况

（一）宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地

其他国家或地区居留

权

陈波

执行事务合伙人

委派代表

男 中国 上海 无

（二）上海领锐创业投资有限公司主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地

其他国家或地区居留

权

莫兆杰 法定代表人 男 中国 上海 无

（三）苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地

其他国家或地区居留

权

陈波

执行事务合伙人

委派代表

男 中国 上海 无

三、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

无

四、 信息披露义务人之间的关系

宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）、上海领锐创业投资有限公司、苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）为一致行动人，私

募基金管理人均为上海领汇起源私募基金管理有限公司（曾用名：嘉兴市领汇创业投资管理有限公司）。

第三节权益变动目的及持股计划

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份导致的持股比例减少所致。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益的可能。若未来发生相关权益

变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份。

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致臻镭科技控制权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

宁波领汇股权投

资合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 4,108,000 3.76% 3,578,000 3.28%

其中：无限售条件

股份

4,108,000 3.76% 3,578,000 3.28%

上海领锐创业投

资有限公司

合计持有股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

其中：无限售条件

股份

1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

苏州汉宁创业投

资合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

其中：无限售条件

股份

1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

合计

合计持有股份 6,153,400 5.64% 5,383,400 4.93%

其中：无限售条件

股份

6,153,400 5.64% 5,383,400 4.93%

注：因四舍五入，“本次权益变动后”各持股比例相加之和与合计数之间存在尾差。

三、本次权益变动的主要情况

信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份，持有公司的股份比例累计变动减少至5.00%以下。

2023年2月21日，信息披露义务人通过询价转让方式减持公司股票770,000股，占总股本的比例为0.71%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期

股份

种类

减持股数(股)

变动

比例

宁波领汇股权投资

合伙企业（有限合

伙）

询价转让 2023年2月21日

人民币

普通股

530,000 0.49%

上海领锐创业投资

有限公司

询价转让 2023年2月21日

人民币

普通股

120,000 0.11%

苏州汉宁创业投资

合伙企业（有限合

伙）

询价转让 2023年2月21日

人民币

普通股

120,000 0.11%

- 合计 -

人民币

普通股

770,000 0.71%

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节前6个月内买卖上市交易股份的情况

经自查，在本报告书签署日前 6�个月内不存在其他通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司股票的情况。

第六节其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在信息披露义务人应当披

露而未披露的其他重大信息。

第七节备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

3、本报告书所提及的有关合同、协议以及其他相关文件

4、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件

二、备查文件置备地点

本报告书及备查文件存放于浙江臻镭科技股份有限公司，供投资者查阅。

第八节信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担法律责任。

信息披露义务人1（盖章）：宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）

委派代表：陈波

签署日期：2023年2月21日

信息披露义务人2（盖章）：上海领锐创业投资有限公司

法定代表人：莫兆杰

签署日期：2023年2月21日

信息披露义务人3（盖章）：苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）

[…]

持股比例：减少0.71%

在上市公司中拥有权益的股份变动的

时间及方式

时间：2023年2月方式：股份减少

是否已充分披露资金来源 不适用

信息披露义务人是否拟于未来12个月

内继续增持

是 □

否 ■

信息披露义务人在此前6个月是否在二

级市场买卖该上市公司股票

是 □

否 ■

信息披露义务人1（盖章）：宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）

委派代表：陈波

签署日期：2023年2月21日

信息披露义务人2（盖章）：上海领锐创业投资有限公司

法定代表人：莫兆杰

签署日期：2023年2月21日

信息披露义务人3（盖章）：苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）

委派代表：陈波

签署日期：2023年2月21日

证券代码：002953� � � � � � � � � � �证券简称：日丰股份 公告编号：2023-023

债券代码：128145� � � � � � � � � � �债券简称：日丰转债

广东日丰电缆股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员减持计划

期限届满的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

广东日丰电缆股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年7月22日在《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于公司董事、监事、高级管理人员拟减持股份的预披露公告》（公

告编号：2022-070）。 公司董事、高级管理人员李强先生，董事、董事会秘书、高级管理人员孟兆滨先生，

监事李泳娟女士计划自该公告披露之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交易方式减持公司股份

合计不超过1,500,000股（占公司总股本的0.47%）、800,000股（占公司总股本的0.25%）、300,000股

（占公司总股本的0.09%）；在减持时间计划过半时，公司在12月27日披露了《关于董事、监事、高级管理

人员的减持进展公告》（公告编号：2022-132），监事李泳涓女士已于2022年12月30日减持完成，公司在

12月30日披露了《关于监事减持股份计划实施完成的公告》（公告编号：2022-135），上述公告的具体

内容见公司在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

截至2023年2月17日，本次减持计划期限已届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将

本期减持计划实施情况公告如下：

一、 减持计划实施情况

1、股东减持股份情况

（1）李强先生减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

占当前总股

本比例（%）

李强 集中竞价 2022/8/22-2023/2/17 15.18 296,400 0.087%

合 计 296,400 0.087%

（2）孟兆滨先生减持股份情况

公司已于2022年12月12日完成第五届董事会、监事会换届选举。在本次换届选举后孟兆滨先生不再

担任董事及董事会秘书职务。 根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》的相关规定，董监高离职后半年内，不得转让其所持本公司股份。 截至目前，孟兆滨先生未减

持公司股份。

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例(%) 股数（股） 占总股本比例（%）

李强

合计持有股份 9,368,986 2.75% 9,072,586 2.66%

其中：

无限售条件股份

2,342,246 0.69% 2,268,147 0.66%

有限售条件股份 7,026,740 2.06% 6,804,439 1.99%

孟兆滨

合计持有股份 3,553,910 1.04% 3,553,910 1.04%

其中：

无限售条件股份

- - - -

有限售条件股份 3,553,910 1.04% 3,553,910 1.04%

注：因公司可转换公司债券处于转股期内，总股本发生变动，上述比例均以2023年2月20日收市后的

总股本341,193,842为基数。

二、 其他相关说明

1、上述股东本次减持计划实施进展情况符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等有关法律法规的规定。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行预披露，本次减持股份情况与此前预披露的减持计划一

致，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

3、本次减持计划涉及的董事、高管不是公司控股股东、实际控制人，本次减持计划实施不会导致公

司控制权发生变更，不会影响公司的治理结构和持续经营。

三、 备查文件

1.�关于股份减持计划期限届满的告知函。

特此公告。

广东日丰电缆股份有限公司

董事会

2023年2月21日

证券代码：002953� � � � � � � � � � �证券简称：日丰股份 公告编号：2023-024

债券代码：128145� � � � � � � � � � �债券简称：日丰转债

广东日丰电缆股份有限公司

关于“日丰转债” 赎回实施的第十一次

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1.“日丰转债” 赎回登记日：2023年3月1日